- \_\_\_\_\_؛ \_\_\_\_\_، تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی، ج ۳، آگاه، تهران ۱۳۷۱.
- اسطوره، رؤیا، راز؛ میرجا انباده، ترجمه رؤیا منجم، ج ۲، فکر روز، تهران ۱۳۷۵.
- الحیوان؛ ابی عثمان عمرو بن بحر الجاحظ، تحقیق و شرح عبدالسلام محمد هارون، دار احیاء التراث العربی، بیروت ۱۳۷۸ ق؛ ۱۹۵۸ م.
- العقد القریب؛ احمد بن محمد بن عبدربه الاندلسی، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۹ ق؛ ۱۹۸۹ م.
- اوراد الاحباب و فصوص الآداب؛ یحیی بن احمد باخرزی، به کوشش ایرج افشار، بی‌نا، تهران ۱۳۴۵.
- انهی‌نامه؛ فریدالدین عطار نیشابوری، تصحیح فزاد روحانی، ج ۱، کتابفروشی زوآر، تهران ۱۳۶۴.
- انوار سهیلی؛ کمال‌الدین حسین بن علی واعظ کاشفی بیهقی، چاپخانه سپهر، تهران ۱۳۶۲.